[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2016

	№
	28/185

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.11.2014 № 11/137

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.11.2014 № 11/137 «О Порядке предоставления субсидий учреждениям, подведомственным департаменту здравоохранения Кировской области, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность» следующие изменения:

1. В наименовании, абзаце втором постановления и заголовке прилагаемого Порядка предоставления субсидий учреждениям, подведомственным департаменту здравоохранения Кировской области, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность слово «департаменту» заменить словом «министерству».

2. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий учреждениям, подведомственным министерству здравоохранения Кировской области, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слово «департамент» словом «министерство» в соответствующем падеже.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев